Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»
П Р И К А З

                    от 10 декабря 2014 года                                                       № 23-у
Об утверждении Порядка
 завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район»
в текущем финансовом году

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район» в текущем финансовом году.

2. Утвердить график совершения операций по завершению исполнения бюджета муниципального района в 2014 году.

3.Довести настоящий приказ до сведения и использования в работе до главных распорядителей средств бюджета МО «Коношский муниципальный район».

4. Настоящий Порядок  вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления

администрации МО «Коношский

муниципальный район»                                                    С.А.Кузнецова